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EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR 

 

Değerli Meslektaşlarımız ve okuyucularımız, 

2024 yılının son Kadın Sağlığı Hemşireliği Elektronik Dergisi (KASHED) Kasım sayısı güncel 

ve niteliği yüksek bir içerikle okuyucumuza sunulmuştur. 

Son sayımızda “Gebelerin cinselliğe olan tutumlarının değerlendirilmesi”, “Pregnant women's 

knowledge about preconception counselling and status of receiving preconception counselling/care in 

Turkey”, “Üçüncü trimester gebelerde prenatal distresin gebelikte konfor düzeyine etkisinin 

incelenmesi”, ”Anneliğe Geçiş Ölçeği’nin psikometrik özelliklerinin incelenmesi”, “İnfertil kadınlarda 

çift uyumu ve infertiliteden etkilenme düzeyleri arasındaki ilişkinin belirlenmesi” başlıklı biri ingilizce 

yazılmış beş araştırma makalesi ile “Doğum eyleminde ağrı ve anksiyete kontrolünde sanal gerçeklik 

simülasyon kullanımı: Sistematik derleme” başlıklı bir sistematik derleme ve” Kadın sağlığı alanında 

hasta navigasyonu ve navigatör hemşireliğin kullanımı: Klasik derleme” bir klasik derleme “Doğum 

sonu dönemdeki bir kadına Roy Adaptasyon Model’ine göre uygulanan hemşirelik bakımı: Olgu 

sunumu” bir olgu sunumu,” Doğum eyleminde sanal gerçeklik kullanımı”,  “kürtajın yasal ve etik 

boyutu”, “Kadına yönelik şiddet: toplumsal sorunlar, mücadele stratejileri ve hemşirenin rolü” başlıklı 

altı derleme  makalesi yer almaktadır. 

Sizlerin ilgi ve desteği ile artık saygın indekslerce dizinlenen bir dergi olma hedefimize doğru 

ilerliyoruz. Dergi kurullarımızın hummalı ve fedakar çalışmaları, hakem akademisyenlerimizin titiz ve 

nesnel değerlendirmeleri, okurlarımızın ilgi ve paylaşımları, yazılarımızda göstereceğimiz atıflar ile 

daha da güçleniyoruz. Yayınlarımızla gerek kadın sağlığını gerekse bakım verenlerin uzmanlığını 

geliştireceğimize yürekten inanıyor, tüm katkılarınız için şimdiden teşekkür ediyoruz. 

                Saygılarımızla,             

                                                                    

  

Prof. Dr. Nevin Şahin, Editör 
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